
Marianna K. (mimiberuska7) ID 426337 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.9.2024, 9:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky děkuji za zájem ,o můj obchůdek.
  Na emaily odpovídám hned popř.do druhého dne.
  Věcičky rezervuji 1 týden ,poté je vracím zpět do prodeje.
  Balíčky odesílám max.do 2 prac.dnů po doručení peněz. na muj účet.

  REKLAMACE NOVÉHO ZBOŽÍ:

  Nakupující má zákonné právo zboží vrátit
  ve 14 denní lhůtě bez udání důvodů,nepoškozené,včetně visaček a v původním obalu,
  pokud nemá původní obal či nemá visačky, bylo použito,
  opotřebováno či dokonce poničeno. Pak si prodejce
  může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku.
  Předem mě informujte emailem – postupujte jako při reklamaci.
  Peníze vrátím v průběhu 10 pracovních dní na vámi udaný
  účet a to po převzetí zásilky.Poštovné v tomto případě hradí kupujíci.

  REKLAMACE NA POUŽITÉ ZBOŽÍ:

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího
  se vztahuje
  jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím.
  Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v
obchodních
  podmínkách.Zboží u kterýho je psáno nevhodný dárek - na tohle zboží se nevztahuje záruka - není možne vracení
peněz,neberu zpět.
  U použitého zboží se snažím vady nafotit,ale můžu něco
  přehlednou, v takovém případě mně kontaktujte a spolu to vyřešíme ,o)
  Příjemné nakupování, Marianna

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

